

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	104	104	0	92	12	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	110	110	0	94	16	0	0	0	0
из них женщины	22	22	0	8	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)*	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)*	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)*	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)*	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)*	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)*
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14 Отдел технического контроля																							
123	Контролер				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
124	Контролер				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Контролер				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
127А	Контролер				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
128	Контролер				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
132	Контролер				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
133	Контролер				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
134	Контролер станочных работ				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1272026 А(127А)	Контролер				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
129А	Контролер				2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37 Отдел инструментального хозяйства																							
228	Слесарь-инструментальщик	2		2	3.1			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
203 Участок сборки мелких узлов и механообработки																							
229	Токарь	2			3.1			2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20 Отдел организации труда и заработной платы																							
122026	Ведущий инженер по организации и нормированию труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42 Сервисное управление																							
132026	Инженер по обслуживанию ГПМ				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44 Бюро сертификации																							
142026	Ведущий инженер по сертификации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201 Котельный участок																							
152026	Наполнитель баллонов				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47 Бюро управления результатами интеллектуальной деятельности																							
162026	Ведущий инженер по патентной и изобретательской работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро перспективных разработок и унификаций																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
172026	Ведущий инженер-конструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро нормирования материалов																							
182026	Техник-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отсутствует																							
2010202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2011202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2012026 A(20202 6A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2012202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2013202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2014202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2015202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2016202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2017202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2018202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2019202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202026A	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022026 A(20202 6A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022202 6A(2020)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26A)																							
2023202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026202 6A(2020 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2032026 A(20202 6A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2042026 A(20202 6A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2052026 A(20202 6A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2062026 A(20202 6A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2072026 A(20202 6A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2082026 A(20202 6A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2092026 A(20202 6A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отсутствует																							
1910202 6A(1920 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1911202 6A(1920 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1912026 A(19202 6A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1912202 6A(1920 26A)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1913202 6A(1920)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26А)																							
1914202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1915202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1916202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1917202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1918202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1919202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1920202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192026А	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1921202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1921202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1922026 А(19202 6А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1922202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1922202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1923202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1924202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1925202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1926202 6А(1920	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
26А)																								
1927202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1928202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1929202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1930202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1931202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1932026 А(19202 6А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1932202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1933202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1934202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1935202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1936202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1937202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1938202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1939202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1940202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1941202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1942026 А(1920 6А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1943202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1944202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1945202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1947202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1948202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1949202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1950202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1951202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1952026 А(19202 6А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1952202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1953202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1954202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1955202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1956202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1957202 6А(1920 26А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1962026	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А(19202 6А)																							
1972026 А(19202 6А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1982026 А(19202 6А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1992026 А(19202 6А)	Стропальщик	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

* Наличие и необходимость предоставления гарантий и компенсаций см. строка 040 карты специальной оценки условий труда.

Дата составления: 14.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора-главный технолог

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2026
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2026
(дата)

И.о. начальника отдела организации труда и заработной платы

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2026
(дата)

Руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2026
(дата)

Председатель ППО "Уралкриомаш" РОСПРОФПРОМ

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2026
(дата)

Уполномоченный по охране труда ППО "Уралкриомаш" РОСПРОФПРОМ

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальной оценки условий труда:

1576

(№ в реестре экспертов)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.04.2026
(дата)